MWHMCTEPCTBO 3/1paBOOXPaHeHNs
Poccuiickoii deaepaymn 2572633

PEANEPANTBHAA CNYXBA MO HAA3OPY
B COEPE 34PABOOXPAHEHUA
(POC3APABHAL3OP)

Cy6bekTaMm obpalyeHns
NeKapCTBEHHbIX CPeACTB

PYKOBOAWNTE/NDb

CnassHckaa nn. 4. ctp, 1, Mocksa, 109074

O COOTBETCTBUU NIEKAPCTBEHHbIX
CpefcTB TpeboBaHMAM
HOPMAaTMBHOI JOKYMeHTaLmMm

desepanbHOM cny>60i No Hafg3opy B cepe 34paBOOXPAHEHWS HA OCHOBaHWUU
MOJIOXKUTENbHbIX 3KCMEPTHbIX 3akntoueHnin ®rey «MMLI3IYAOCMI» Poc3apaBHaasopa
(EkatepuHbyprckuin  mnman) no pesynbtatam MCNbITaHWWA, MPOBEAEHHbLIX B pamKax
BbIOOPOYHOr0 KOHTPO/NS KayecTBa JIEKAPCTBEHHbIX CPeACTB, MNPUHATO pelleHue O
COOTBETCTBUWN Ka4yeCTBa CePUin NIeKapCTBEHHbIX CPeACTB, MepeyYncneHHbIX B NMPUIOXEHUN,
Tpe6oBaHNAM HOPMaTUBHOWN AOKYMEHTaLUN.

[MpunoxeHue: Ha 1 1. B 13K3.

E.A. TamaHoBa
8(499)578-01-88
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y KOTOpoli 0To6paHbl 06pasLbl

NeKapCTBEHHbIX CPeACTB
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Peganc Jlabopatopuc"

Pepnauc Jlabopatopuc"

Pegawuc Jlabopatopuc"

Pegawuc Jlabopatopuc™
Penanc Nabopartopuc”
Pegauc Jlabopatopuc"
Pepavc Nabopatopumc”

Penanc Na6opartopuc"

JlekapcTBeHHOe CpeacTBo

MpunoxeHve K nuceMy PocsapasHaasopa ot -/Q,

NpounssoauTens

NeyknmH® HOHKMop TabneTku gucneprupyemble [ans  O-p Pepgan'c

peteid] 100mr +125mr 10wT., 6nuctepsl (2), navka

KapTOHHas

KeTopon®, TabneTkn NOKPbITbIe NIEHOUYHON
060/104K0I 10Mr 10WT., yNakoBKW A4eliKOBble
KOHTYpPHbIE (2), Naukn KapTOHHbIe

Ketopon®, pactsop 419 BHYTPUBEHHOIO Y
BHYTPUMbILLEYHOrO BBeAeHUs 30Mr/Mn 1M, amny bl
TemHoro ctekna (10), 6nuctep

Hali3®, Tabnetkn 100mr 10wWT., yNakoBKu
SYeNKOBble KOHTYPHbIe (2), Na4KN KapTOHHbIe
Haii3®, refb Ans Hapy>XHOro npumeHeHus 1% 50r,
Ty6bl (1), Na4YKy KapTOHHbIE

HoBuraH®, Ta61eTKN NOKPbLITbIE NIEHOYHOM
060n04Koi 10wWT., 6a1cTepsl (2), NaUYKM KapTOHHbIE
TencapTaH®, Tabnetkn 40mr 10wr., 6amctepsl (3),

nayvyka KapTOHHasA

LleTpnH®, TabneTKn, NOKPbITbIE NAEHOUHO
060n04koin 10mr 10wr., 6nmnctepsbl (2), nayka

KapTOHHasA

Na6opatopuc NITA.

A-p Pegan'c
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[-p Pepan'c
Na6opatopuc N,
A-p Pepan’c
Na6opatopuc JITa.
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Na6opaTopuc JiTa,

NeOYn/"

CBefleHUs 0 NIeKapCTBEHHbIX CPeACTBax, N0 pesysibTatam MCMbITaHW KOTOPbIX, NPOBeAEHHbIX B paMKax BbI60POYHOr0 KOHTPOS KayecTBa /leKapCTBEHHbIX
cpeacTB, Poc3apaBHa30pOM NPUHATO PeLLeHMe 0 COOTBETCTBMM NX KAYeCcTBa SIEKAPCTBEHHbIX CPEACTB TPeboBaHWAM HOPMATUBHOW LOKYMeHTaL MK

CrtpaHa np-Ba
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Cepun

V700155;
V700111

B700192,
B700405

AT127;
AT118

V700056;
V700079
L7059;
L7097
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A700125
B700886;
B700381
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V700118
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